AVISO DE LICITAÇÃO

PROSSEGUIMENTO

REF.: TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021

Processo Administrativo Nº. 047/2021

 A Comissão Permanente de Licitações torna
público a quem possa interessar que fica autorizada pela Excelentíssima
Senhora Presidente da Câmara, a Vereadora Sabrina Colela Prieto, o
prosseguimento da presente licitação, com retificação do edital da TP002/2021
do Processo Administrativo nº 047/2021 acolhendo parcialmente à
manifestação tempestiva de interposição de pedido de impugnação interposto
pelas empresas CS Brasil Frotas Ltda – CNPJ: 25.795.780/0001-16 e LOCALIZA

RENT A CAR S/A – CNPJ: 16.670.085/0001-55.
 Desta forma, após análise e decisão desta
comissão com o devido parecer jurídico sobre os fatos questionados pelos
impugnantes fica programado para o próximo dia 01/07/2021, no horário das

09:00HS no local sito à Rua Porto Rico, nº231 – Cidade de Santana de
Parnaíba, Estado de São Paulo.
 O Edital retificado será disponibilizado no site da
Câmara no endereço: www.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br, ou através de
solicitação por e-mail: cpl@camarasantanadeparnaíba.sp.gov.br junto à
Comissão Permanente de Licitações (CPL), ou ainda, pessoalmente na sede
desta Casa de Leis, sito à Rua Porto Rico, nº 231 – Jd. São Luiz – Santana de
Parnaíba / SP, a partir do dia 16/06/2021 no horário comercial.

Santana de Parnaíba, 14 de junho de 2.021

EVA TEREZINHA MARTINS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
PRESIDENTE

http://www.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/
mailto:cpl@camarasantanadeparnaíba.sp.gov.br